
UCHWAŁA NR LIX/382/2023 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/367/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zasad 

ustalania, terminów płatności i wysokości stawek  opłaty targowej na terenie gminy 

Kudowa-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023 poz. 70), Rada 

Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr LVI/367/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zasad ustalania, 

terminów płatności i wysokości stawek  opłaty targowej na terenie gminy Kudowa-

Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 uchyla się pkt 6. 

2. § 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 lit. b sprzedaż dokonywaną w ramach targów rękodzieła, organizowanych w 

Parku Zdrojowym.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W celu doprecyzowania zapisów zaistniała konieczność wprowadzenia zmian w 

uchwale nr LVI/367/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zasad ustalania, terminów 

płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie gminy Kudowa-Zdrój. 

 

W związku z tym proponuje się następujące zmiany: 

1. uchylenie pkt 6 w § 2, 

2. zmianę zapisu § 4 lit. b, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 lit. b sprzedaż dokonywaną w ramach targów rękodzieła, organizowanych w 

Parku Zdrojowym.” 

 


